
V&B Dakwerkencup - 5KM - Algemene rangschikking
Startuur : 12-02-2023 10:20:02

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0080 Appermans Maarten M1 M35- Triatlon Duatlon Leuven TDL00:16:32 03:08

2 0132 Hubrechts Gijs M2 M35- ADD Tongeren 00:16:39 03:10

3 0041 Elsen Robbe M3 M35- AVT 00:16:46 03:11

4 0082 Vaesen Dieter M4 M35- AVT 00:17:18 03:17

5 0205 Miermans Toon M5 M35- AvToekomst 00:17:21 03:18

6 0191 Beusen Kevin M6 M35+ ADD Tongeren 00:17:22 03:18

7 0160 Mans Steve M7 M35+ Achl 00:17:47 03:23

8 0098 Clement Toon M8 M35- 00:18:06 03:26

9 5022 Slegers Jonas M9 M35+ GS Running Team00:18:10 03:27

10 0231 VEGA SEVERINO M10 M55+ DD TEAM SERAING00:18:22 03:29

11 0130 Kennes Pieter-Jan M11 M35- MAES-SQM Runningteam00:18:34 03:32

12 0087 Slegers Peter M12 M55+ JMT Mol 00:18:36 03:32

13 0127 Vanreyten Michiel M13 M35- GoDare - Animo 00:18:51 03:35

14 5009 De Rooy Andy M14 M45+ Coyote sports team 00:18:56 03:36

15 0142 Haesen Sander M15 M35- 00:19:00 03:37

16 0185 Breuls Peter M16 M45+ Add 00:19:10 03:39

17 0023 florkin-dans gilles M17 M35+ Seraing Athltisme00:19:15 03:40

18 0186 Kerckhoven Benny M18 M45+ 00:19:22 03:41

19 0190 Beusen Brent M19 M35- ADD Tongeren 00:19:28 03:42

20 0095 Mathijs David M20 M35+ 00:19:39 03:44

21 5008 De Jonckheere Thomas M21 M35- 00:19:40 03:44

22 5090 Vanrusselt Nico M22 M45+ Add 00:19:43 03:45

23 0192 Smolders Ruben M23 M35+ DCLA 00:19:45 03:45

24 5003 Raskin Lode M24 M45+ GS Running Team00:19:51 03:46

25 0011 De Vries Cedric M25 M35- DPK 00:19:55 03:47

26 0033 Haex Kelly V1 V35- AVT 00:19:57 03:48

27 0214 Vansteenbeeck Chris M26 M35+ Hoeselt run 00:20:13 03:51

28 0046 Waterschoot Eric M27 M55+ DCLA HALEN 00:20:23 03:52

29 0115 Vandeweyer Kris M28 M35+ ADD 00:20:30 03:54

30 0133 Van Genechten Benny M29 M45+ JMT Mol 00:20:32 03:54

31 0156 Dekens Danny M30 M55+ Dcla Halen 00:20:37 03:55

32 5053 Luyten Björn M31 M35+ Lions against cancer00:20:38 03:55

33 0195 Lathouwers Stef M32 M35- 00:20:41 03:56

34 0032 Machiels Bart M33 M35+ 00:20:59 03:59

35 0081 Haldermans Philippe M34 M35+ 00:21:02 04:00

36 0232 Wouters Jens Theo M35 M35- 4P 00:21:09 04:01

37 0198 Slegers Anne-Sophie V2 V35- ADD 00:21:14 04:02

38 5012 Vanschoonwinkel Kyra V3 V35- ADD 00:21:21 04:04



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

39 0091 Sluijsmans Isabella V4 V45+ ADD 00:21:26 04:04

40 0083 Vaesen Britt V5 V35- AVT 00:21:28 04:05

41 0223 Indino Farid Leonie M36 M35+ avt team jos maes 00:21:30 04:05

42 0005 Puelings Gilles M37 M35- GS Running Team00:21:32 04:06

43 0068 Heylen Marie-laure V6 V35- Avt 00:21:48 04:09

44 0230 ESTEBEZ ANDRE M38 M45+ DD TEAM SERAING00:21:51 04:09

45 5011 Vanschoonwinkel Gwen M39 M35+ BokkerijdersTeam 00:21:52 04:09

46 0037 Stoffels Lauren V7 V35- AC Alken 00:22:03 04:12

47 0055 De nie Youri M40 M35- 00:22:08 04:12

48 0182 Lenaerts Marc M41 M35+ 00:22:11 04:13

49 0216 Thys Elias M42 M35- 00:22:13 04:13

50 5077 Wiertz David M43 M45+ Run TMC 00:22:21 04:15

51 0010 Leyssen Kristof M44 M35+ 00:22:23 04:15

52 0025 Blomme Bram M45 M35+ 00:22:27 04:16

53 0006 Ruelens Peter M46 M55+ JMT 00:22:47 04:20

54 5042 Mechelmans Tamara V8 V35+ 00:22:49 04:20

55 5073 Vanbergen Lieven M47 M45+ DCLA Halen 00:22:51 04:21

56 0206 Morren Philippe M48 M35+ 00:22:52 04:21

57 0114 Caluwaerts Anouck V9 V35- ADD 00:22:54 04:21

58 5027 Vanneste Liesbeth V10 V35+ GS Running Team00:22:56 04:22

59 0139 Lijnen Kristof M49 M35+ 00:23:04 04:23

60 0203 Gelade Kobe M50 M35- 00:23:06 04:24

61 0140 Simons Debbie V11 V35- SACN 00:23:10 04:24

62 0171 Simons Nick M51 M35- 00:23:12 04:25

63 0104 Vanschooren Kristof M52 M35+ 00:23:18 04:26

64 0141 Lismont Jonalien V12 V35- ADD Tongeren 00:23:29 04:28

65 0039 Liberloo Brik M53 M35- 00:23:35 04:29

66 0237 Celen Dimitri Ivo M54 M35+ 00:23:40 04:30

67 0161 Scheepers Luk M55 M35+ Hoeselt Run 00:23:48 04:32

68 5078 Croughs An V13 V35+ Run TMC 00:23:49 04:32

69 0128 Kennes Ludo M56 M65+ MAES-SQM Runningteam00:23:52 04:32

70 0193 Degens Saskia V14 V35+ Looise 00:23:55 04:33

71 0194 Lathouwers Bart M57 M35+ Looise 00:23:56 04:33

72 0215 Sauwens Valre Louis M58 M65+ 00:23:58 04:33

73 0181 Haesen Nico M59 M55+ 00:24:10 04:36

74 0219 collas norbert M60 M65+ hoeseltrun 00:24:16 04:37

75 0234 Cox Lucas Bart M61 M35- HADES 00:24:17 04:37

76 0187 Kerckhoven Pascal M62 M35+ 00:24:26 04:39

77 0188 Kerckhoven Raf M63 M35+ 00:24:26 04:39

78 0022 Goijens Nancy V15 V35- Trisport MNK 00:24:29 04:39

79 0135 Lathouwers Gust M64 M65+ 00:24:29 04:39

80 0177 Cuyx Femke V16 V35- Add Tongeren 00:24:30 04:40

81 0189 Rabijns Wouter M65 M35- Nautilus Vinzwemmen Hasselt00:24:32 04:40

82 0169 Neven Koen M66 M45+ 00:24:33 04:40

83 5029 Van Goidsenhoven Lance M67 M35- Individueel 00:24:34 04:40

84 0036 Verboven Ilias M68 M35- Avt hasselt 00:24:35 04:40

85 0117 Foets Olivier M69 M35+ 00:24:37 04:41



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

86 0207 Reyskens Geert M70 M55+ 00:24:38 04:41

87 0090 Castermans Johnny M71 M65+ Looise AC 00:24:41 04:42

88 0136 Cuenen Sina V17 V35- ADD Kortessem-Hoeselt00:25:08 04:47

89 0007 Watté Piet M72 M55+ 00:25:11 04:47

90 0209 Hermans Steven M73 M35+ 00:25:13 04:48

91 0208 Reynders Robin M74 M45+ 00:25:14 04:48

92 0159 Bruninx Leon M75 M35- Avt hasselt 00:25:17 04:48

93 0147 Rahmani Fatima V18 V35+ RFCL 00:25:21 04:49

94 0089 Vandecaetsbeek Valérie V19 V35- 00:25:23 04:50

95 0067 Heylen Amélie V20 V35- Avt 00:25:31 04:51

96 0109 Vandeviane Matthew M76 M35- 00:25:34 04:52

97 0213 Colemonts Erik M77 M45+ 00:25:36 04:52

98 0146 Ait-Lhadj Zakaria M78 M35- AVT 00:25:42 04:53

99 0034 T. M. M79 M35- AVT 00:25:43 04:53

100 0145 Berger Wannes M80 M35- AVT 00:25:51 04:55

101 0224 Marin Marcel M81 M35- AVT 00:25:52 04:55

102 0111 Dubois Nina V21 V35- ADD Tongeren 00:25:57 04:56

103 0071 Schrooten Hanne V22 V35- AVT Houthalen 00:26:09 04:58

104 0073 Schrooten Kristof M82 M35+ AVT Houthalen 00:26:10 04:59

105 5019 Cambré Sandra V23 V45+ Coyote Sports Team00:26:18 05:00

106 0016 Vermeire Koen M83 M35+ 00:26:20 05:00

107 0180 elmekki mustapha M84 M55+ r.f.c.liege  athltisme00:26:21 05:01

108 5010 Pauwels Jill V24 V35+ GS Running Team00:26:34 05:03

109 0021 Snoekx Paula V25 V35- AVT 00:26:44 05:05

110 0065 Uva Letizia V26 V35- Avt 00:26:51 05:06

111 0157 Eerdekens Thorben M85 M35- AVT Houtalen 00:26:54 05:07

112 0118 Sallaerts Saartje V27 V35+ avt 00:26:54 05:07

113 0167 Vandikkelen Jan M86 M55+ 00:26:56 05:07

114 0119 Swalens Dirk M87 M55+ AVT 00:26:57 05:08

115 0178 Teti Ilaria V28 V35- Avt 00:26:59 05:08

116 0168 Asnong Noam M88 M35- 00:27:02 05:08

117 0035 T. E. V29 V35- AVT 00:27:05 05:09

118 0217 Thys Stien V30 V35- 00:27:06 05:09

119 0113 Theys Paul M89 M65+ 00:27:08 05:10

120 0144 Berger Seppe M90 M35- 00:27:35 05:15

121 0027 Markopoulos Josephine V31 V35- Hoeselt Run 00:27:38 05:15

122 0183 Van den Eynden Elias M91 M35- 00:27:53 05:18

123 0228 Cauberghe Lander M92 M35- 00:27:53 05:18

124 0040 Van den Bosch Nathalie V32 V35+ 00:28:10 05:21

125 0184 Van den Eynden Sander M93 M35- 00:28:14 05:22

126 0151 uitdebroeks anja V33 V45+ ac alken 00:28:19 05:23

127 0009 Draps Tony M94 M35+ 00:28:24 05:24

128 5017 Arnauts Liene V34 V35- Tact 00:28:29 05:25

129 0162 Merken Cindy V35 V35+ Hoeselt Run 00:28:36 05:26

130 0200 Reynders Daan M95 M35- AVT Hasselt 00:28:39 05:27

131 0092 Dupont Seppe M96 M35- avt hasselt 00:28:42 05:28

132 0093 Dupont Jitte V36 V35- avt hasselt 00:28:42 05:28



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

133 0094 Dupont Jannes M97 M35- 00:28:43 05:28

134 0204 Knaepen Leon M98 M35- AVT 00:28:46 05:28

135 0029 Kozanidis Delia V37 V35- Avt Maasmechelen00:28:48 05:29

136 0084 Augustyniak Jochim M99 M35+ 00:28:50 05:29

137 5024 Plevoets Henriette V38 V65+ Bokkerijdersteam Wellen00:28:53 05:30

138 0106 Jooken Jinthe V39 V35- AVT Hasselt 00:28:56 05:30

139 0105 Keunen Tamara V40 V35+ AVT Oudsbergen 00:28:57 05:30

140 0116 Linten Marc M100 M55+ Road Runners Haspengouw00:28:58 05:31

141 5064 Dumont Laura V41 V35- GS Running Team00:29:02 05:31

142 5074 Massonet Marleen V42 V45+ 00:29:04 05:32

143 0148 Valcke Oona V43 V35- Avt 00:29:06 05:32

144 0149 Valcke Wes M101 M45+ 00:29:07 05:32

145 0044 Peeters Sophie V44 V35- 00:29:08 05:32

146 0227 berings iluna V45 V35- AVT 00:29:13 05:33

147 5025 Vanschoonwinkel Georges M102 M65+ Bokkerijdersteam 00:29:15 05:34

148 0201 Ooms Nele V46 V35+ 00:29:26 05:36

149 0052 Sprangers Charlotte V47 V35- 00:29:30 05:37

150 5031 Briers Gerry M103 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:29:40 05:39

151 0086 De Ceulaer Kim V48 V35+ 00:29:42 05:39

152 0050 Schoofs Saskia V49 V45+ 00:29:44 05:39

153 0085 Pallen Mariet V50 V35+ 00:29:45 05:40

154 0239 Emonds Henri Joseph M104 M55+ ZLTC 00:29:47 05:40

155 0163 haekens jean-marie M105 M55+ mattel en spattel 00:29:48 05:40

156 0019 Hubrechts Elke V51 V35+ ADD Tongeren 00:29:49 05:40

157 0226  Peeters Bernard M106 M35- 00:29:56 05:42

158 5075 Vanhex An V52 V45+ Bokkerijdersteam 00:30:01 05:43

159 0045 Creemers Ine V53 V35+ 00:30:04 05:43

160 0238 Spooren Nicolas M107 M35- 00:30:08 05:44

161 0240 Wirix Thomas M108 M35- 00:30:10 05:44

162 0031 Moesen Viktor M109 M35- 00:30:14 05:45

163 0088 Aerts Matts M110 M35- AVT Hasselt 00:30:20 05:46

164 0165 Houben Jade V54 V35+ 00:30:23 05:47

165 0004 Baartwijk Marjon V55 V45+ 00:30:25 05:47

166 5030 Graulus Geert-Jan M111 M35- Bokkerijdersteam Wellen00:30:26 05:47

167 0218 Renier Lene V56 V35- AVT 00:30:29 05:48

168 0014 Vandermaesen Elise V57 V35+ 00:30:30 05:48

169 0026 vanderzande arthur X1 X35- avt hasselt 00:30:40 05:50

170 0197 Roekaerts Manou V58 V35- AVT 00:30:41 05:50

171 0220 Morato Maria Dolores V59 V55+ ac genk 00:30:43 05:51

172 0107 Jooken Zihna V60 V35- AVT Hasselt 00:30:48 05:52

173 0061 Lemmens Martine V61 V55+ Mijn Hond Genk 00:30:58 05:53

174 0123 Vanstreels Mario M112 M45+ Mijn Hond Genk 00:30:59 05:54

175 0063 Vanderveken Eugénie V62 V35- Mijn Hond Genk 00:31:00 05:54

176 0064 Van Uffel Nico M113 M45+ Mijn Hond Genk 00:31:01 05:54

177 0076 Van Driessche Maxim M114 M35- AVT Heusden 00:31:09 05:56

178 0051 Sprangers Xander M115 M35- 00:31:18 05:57

179 0049 Sprangers Peter M116 M45+ 00:31:19 05:57



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

180 5035 Luts Daniël M117 M65+ DCLA Halen 00:31:22 05:58

181 0038 vereecken rudi M118 M65+ ACA 00:31:38 06:01

182 0103 Vermeulen Joëlle V63 V35- Avt Houthalen 00:31:52 06:04

183 0060 Lierman Fleur V64 V35- Avt de toekomst Houthalen00:31:53 06:04

184 0078 Gelders Greet V65 V45+ 00:32:08 06:07

185 0212 Vanlingen Eugne Jean M119 M65+ RRH 00:32:11 06:07

186 0062 Van Uffel Joni V66 V35- Mijn Hond Genk 00:32:12 06:08

187 0072 Lodewyckx Minne V67 V35- 00:32:16 06:08

188 0069 Lodewyckx David M120 M45+ 00:32:17 06:08

189 0012 Cuyvers Marjolein V68 V35- 00:32:18 06:09

190 0134 Delissen Marleen V69 V45+ 00:32:21 06:09

191 0222 De Smedt Ellen V70 V45+ Tenkie 00:32:22 06:09

192 0121 Delissen Sonja V71 V45+ 00:32:22 06:09

193 0221 Vanderbruggen Caroline Gilberte V72 V35+ 00:32:23 06:10

194 0108 Calibo Roxanne V73 V35- 00:32:25 06:10

195 0070 Lodewyckx Hannah V74 V35- 00:32:26 06:10

196 0074 Lodewyckx Elias M121 M35- 00:32:29 06:11

197 0057 Ruffolo Fiona V75 V35- AVT Houthalen 00:32:31 06:11

198 0241 pet vanham M122 M55+ nee 00:32:33 06:12

199 0017 marcoen petra V76 V35+ 00:32:34 06:12

200 0129 Narinx Katrien V77 V35+ 00:32:37 06:12

201 0122 Corthier Anne-Marie V78 V55+ Kortessem 00:32:38 06:12

202 0170 Umans Bert M123 M45+ 00:32:42 06:13

203 0152 Wouters Marth V79 V35+ Bokkerijders Team Wellen00:32:51 06:15

204 0176 Thoelen Stéphanie V80 V35+ 00:32:57 06:16

205 0173 Brouwers Oskar M124 M35- 00:33:00 06:17

206 0173 Brouwers Oskar M125 M35- 00:33:00 06:17

207 0199 Roekaerts Xavier M126 M35- 00:33:03 06:17

208 0131 Rens Liesbeth V81 V35+ JMT Mol 00:33:05 06:18

209 0179 Bex Stefanie V82 V35+ 00:33:07 06:18

210 0137 Dendas Charline V83 V35- AVT Hasselt 00:33:09 06:18

211 0100 Thiry Jean Pierre M127 M65+ 00:33:10 06:19

212 0153 Maes Nadine V84 V55+ Bokkerijders Team Wellen00:33:13 06:19

213 5066 Briers Tommy M128 M35+ Ocr haspengoud 00:33:15 06:20

214 5065 Briers Annemie V85 V45+ 00:33:17 06:20

215 0138 Frederix Julie V86 V35+ AVT Hasselt 00:33:18 06:20

216 5058 Pittomvils Marie-Anne V87 V55+ Speelhofrunners 00:33:20 06:20

217 0175 Cox Janneke V88 V35+ 00:33:28 06:22

218 0236 Driesen Robinn V89 V35- AVT 00:33:30 06:22

219 0059 Van Lindt Tony M129 M65+ 00:33:32 06:23

220 0229 Sorgeloos Elena V90 V35- 00:33:35 06:23

221 0102 Loenders Lene V91 V35- Avt 00:33:37 06:24

222 0235 Driesen Mia V92 V35- 00:33:39 06:24

223 0166 Doucet Danielle V93 V55+ 00:33:41 06:24

224 0099 Vandersmissen Hanne V94 V35- Dwangbubbel 00:33:41 06:24

225 0150 Houben Karen V95 V35+ 00:33:42 06:25

226 0164 Hermans Elien V96 V35- 00:33:44 06:25



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

227 0143 Engelen Nele V97 V35+ 00:33:49 06:26

228 0120 Conjaerts Eva V98 V35+ 00:33:50 06:26

229 5000 D’Exelle Suzy V99 V45+ Hoeselt run 00:33:57 06:28

230 5018 Rigo Patrick M130 M55+ 00:33:59 06:28

231 0077 Van Driessche Sven M131 M45+ 00:34:02 06:28

232 0047 D’Arpino Nora V100 V35- Avt houthalen 00:34:05 06:29

233 0048 D’Arpino Raf M132 M35+ 00:34:05 06:29

234 0154 Balligand Olivia V101 V35- 00:34:39 06:36

235 0155 Timmermans Annick V102 V35+ 00:34:41 06:36

236 0196 Cuyvers Aline V103 V35+ 00:34:42 06:36

237 0101 Thiry Marie V104 V35- AVT 00:35:03 06:40

238 0030 Moesen Alexe V105 V35- AVT 00:35:25 06:44

239 0233 Driesen Wim Ghislaine M133 M35+ 00:35:26 06:44

240 0211 Broos Wim M134 M35+ 00:35:57 06:50

241 0066 Bosmans Sandra V106 V35+ 00:36:27 06:56

242 0125 Biesmans Mirthe V107 V35- 00:36:34 06:57

243 0024 Christens Nelly V108 V55+ 00:36:42 06:59

244 0079 Gelders Martine V109 V45+ RRH 00:36:47 07:00

245 0124 Biesmans Heleen V110 V35- AVT Hasselt 00:39:05 07:26

246 0126 Biesmans Bart M135 M35+ 00:39:08 07:27

247 0056 Coenen Yves M136 M35+ 00:39:10 07:27

248 0225 Coenen Romy V111 V35- Avt Houthalen 00:39:10 07:27

249 0210 Vannitsen Laura V112 V35- 00:39:34 07:32

250 0053 Licea Kirenia V113 V45+ 00:41:06 07:49

251 0054 Moyersoen Salomé V114 V35- 00:41:08 07:50

252 5039 Grouwels jos M137 M65+ 01:51:22 21:12



V&B Dakwerkencup - 5KM - Mannen 35-
Startuur : 12-02-2023 10:20:02

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0080 Appermans Maarten M1 M35- Triatlon Duatlon Leuven TDL00:16:32 03:08

2 0132 Hubrechts Gijs M2 M35- ADD Tongeren 00:16:39 03:10

3 0041 Elsen Robbe M3 M35- AVT 00:16:46 03:11

4 0082 Vaesen Dieter M4 M35- AVT 00:17:18 03:17

5 0205 Miermans Toon M5 M35- AvToekomst 00:17:21 03:18

6 0098 Clement Toon M6 M35- 00:18:06 03:26

7 0130 Kennes Pieter-Jan M7 M35- MAES-SQM Runningteam00:18:34 03:32

8 0127 Vanreyten Michiel M8 M35- GoDare - Animo 00:18:51 03:35

9 0142 Haesen Sander M9 M35- 00:19:00 03:37

10 0190 Beusen Brent M10 M35- ADD Tongeren 00:19:28 03:42

11 5008 De Jonckheere Thomas M11 M35- 00:19:40 03:44

12 0011 De Vries Cedric M12 M35- DPK 00:19:55 03:47

13 0195 Lathouwers Stef M13 M35- 00:20:41 03:56

14 0232 Wouters Jens Theo M14 M35- 4P 00:21:09 04:01

15 0005 Puelings Gilles M15 M35- GS Running Team00:21:32 04:06

16 0055 De nie Youri M16 M35- 00:22:08 04:12

17 0216 Thys Elias M17 M35- 00:22:13 04:13

18 0203 Gelade Kobe M18 M35- 00:23:06 04:24

19 0171 Simons Nick M19 M35- 00:23:12 04:25

20 0039 Liberloo Brik M20 M35- 00:23:35 04:29

21 0234 Cox Lucas Bart M21 M35- HADES 00:24:17 04:37

22 0189 Rabijns Wouter M22 M35- Nautilus Vinzwemmen Hasselt00:24:32 04:40

23 5029 Van Goidsenhoven Lance M23 M35- Individueel 00:24:34 04:40

24 0036 Verboven Ilias M24 M35- Avt hasselt 00:24:35 04:40

25 0159 Bruninx Leon M25 M35- Avt hasselt 00:25:17 04:48

26 0109 Vandeviane Matthew M26 M35- 00:25:34 04:52

27 0146 Ait-Lhadj Zakaria M27 M35- AVT 00:25:42 04:53

28 0034 T. M. M28 M35- AVT 00:25:43 04:53

29 0145 Berger Wannes M29 M35- AVT 00:25:51 04:55

30 0224 Marin Marcel M30 M35- AVT 00:25:52 04:55

31 0157 Eerdekens Thorben M31 M35- AVT Houtalen 00:26:54 05:07

32 0168 Asnong Noam M32 M35- 00:27:02 05:08

33 0144 Berger Seppe M33 M35- 00:27:35 05:15

34 0183 Van den Eynden Elias M34 M35- 00:27:53 05:18

35 0228 Cauberghe Lander M35 M35- 00:27:53 05:18

36 0184 Van den Eynden Sander M36 M35- 00:28:14 05:22

37 0200 Reynders Daan M37 M35- AVT Hasselt 00:28:39 05:27

38 0092 Dupont Seppe M38 M35- avt hasselt 00:28:42 05:28



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

39 0094 Dupont Jannes M39 M35- 00:28:43 05:28

40 0204 Knaepen Leon M40 M35- AVT 00:28:46 05:28

41 0226  Peeters Bernard M41 M35- 00:29:56 05:42

42 0238 Spooren Nicolas M42 M35- 00:30:08 05:44

43 0240 Wirix Thomas M43 M35- 00:30:10 05:44

44 0031 Moesen Viktor M44 M35- 00:30:14 05:45

45 0088 Aerts Matts M45 M35- AVT Hasselt 00:30:20 05:46

46 5030 Graulus Geert-Jan M46 M35- Bokkerijdersteam Wellen00:30:26 05:47

47 0076 Van Driessche Maxim M47 M35- AVT Heusden 00:31:09 05:56

48 0051 Sprangers Xander M48 M35- 00:31:18 05:57

49 0074 Lodewyckx Elias M49 M35- 00:32:29 06:11

50 0173 Brouwers Oskar M50 M35- 00:33:00 06:17

51 0173 Brouwers Oskar M51 M35- 00:33:00 06:17

52 0199 Roekaerts Xavier M52 M35- 00:33:03 06:17



V&B Dakwerkencup - 5KM - Mannen 35+
Startuur : Startuur : 12-02-2023 10:20:02

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0191 Beusen Kevin M1 M35+ ADD Tongeren 00:17:22 03:18

2 0160 Mans Steve M2 M35+ Achl 00:17:47 03:23

3 5022 Slegers Jonas M3 M35+ GS Running Team00:18:10 03:27

4 0023 florkin-dans gilles M4 M35+ Seraing Athltisme00:19:15 03:40

5 0095 Mathijs David M5 M35+ 00:19:39 03:44

6 0192 Smolders Ruben M6 M35+ DCLA 00:19:45 03:45

7 0214 Vansteenbeeck Chris M7 M35+ Hoeselt run 00:20:13 03:51

8 0115 Vandeweyer Kris M8 M35+ ADD 00:20:30 03:54

9 5053 Luyten Björn M9 M35+ Lions against cancer00:20:38 03:55

10 0032 Machiels Bart M10 M35+ 00:20:59 03:59

11 0081 Haldermans Philippe M11 M35+ 00:21:02 04:00

12 0223 Indino Farid Leonie M12 M35+ avt team jos maes 00:21:30 04:05

13 5011 Vanschoonwinkel Gwen M13 M35+ BokkerijdersTeam 00:21:52 04:09

14 0182 Lenaerts Marc M14 M35+ 00:22:11 04:13

15 0010 Leyssen Kristof M15 M35+ 00:22:23 04:15

16 0025 Blomme Bram M16 M35+ 00:22:27 04:16

17 0206 Morren Philippe M17 M35+ 00:22:52 04:21

18 0139 Lijnen Kristof M18 M35+ 00:23:04 04:23

19 0104 Vanschooren Kristof M19 M35+ 00:23:18 04:26

20 0237 Celen Dimitri Ivo M20 M35+ 00:23:40 04:30

21 0161 Scheepers Luk M21 M35+ Hoeselt Run 00:23:48 04:32

22 0194 Lathouwers Bart M22 M35+ Looise 00:23:56 04:33

23 0187 Kerckhoven Pascal M23 M35+ 00:24:26 04:39

24 0188 Kerckhoven Raf M24 M35+ 00:24:26 04:39

25 0117 Foets Olivier M25 M35+ 00:24:37 04:41

26 0209 Hermans Steven M26 M35+ 00:25:13 04:48

27 0073 Schrooten Kristof M27 M35+ AVT Houthalen 00:26:10 04:59

28 0016 Vermeire Koen M28 M35+ 00:26:20 05:00

29 0009 Draps Tony M29 M35+ 00:28:24 05:24

30 0084 Augustyniak Jochim M30 M35+ 00:28:50 05:29

31 5031 Briers Gerry M31 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:29:40 05:39

32 5066 Briers Tommy M32 M35+ Ocr haspengoud 00:33:15 06:20

33 0048 D’Arpino Raf M33 M35+ 00:34:05 06:29

34 0233 Driesen Wim Ghislaine M34 M35+ 00:35:26 06:44

35 0211 Broos Wim M35 M35+ 00:35:57 06:50

36 0126 Biesmans Bart M36 M35+ 00:39:08 07:27

37 0056 Coenen Yves M37 M35+ 00:39:10 07:27



V&B Dakwerkencup - 5KM - Mannen 45+
Startuur : Startuur : Startuur : 12-02-2023 10:20:02

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5009 De Rooy Andy M1 M35+ Coyote sports team 00:18:56 03:36

2 0185 Breuls Peter M2 M35+ Add 00:19:10 03:39

3 0186 Kerckhoven Benny M3 M35+ 00:19:22 03:41

4 5090 Vanrusselt Nico M4 M35+ Add 00:19:43 03:45

5 5003 Raskin Lode M5 M35+ GS Running Team00:19:51 03:46

6 0133 Van Genechten Benny M6 M35+ JMT Mol 00:20:32 03:54

7 0230 ESTEBEZ ANDRE M7 M35+ DD TEAM SERAING00:21:51 04:09

8 5077 Wiertz David M8 M35+ Run TMC 00:22:21 04:15

9 5073 Vanbergen Lieven M9 M35+ DCLA Halen 00:22:51 04:21

10 0169 Neven Koen M10 M35+ 00:24:33 04:40

11 0208 Reynders Robin M11 M35+ 00:25:14 04:48

12 0213 Colemonts Erik M12 M35+ 00:25:36 04:52

13 0149 Valcke Wes M13 M35+ 00:29:07 05:32

14 0123 Vanstreels Mario M14 M35+ Mijn Hond Genk 00:30:59 05:54

15 0064 Van Uffel Nico M15 M35+ Mijn Hond Genk 00:31:01 05:54

16 0049 Sprangers Peter M16 M35+ 00:31:19 05:57

17 0069 Lodewyckx David M17 M35+ 00:32:17 06:08

18 0170 Umans Bert M18 M35+ 00:32:42 06:13

19 0077 Van Driessche Sven M19 M35+ 00:34:02 06:28



V&B Dakwerkencup - 5KM - Mannen 55+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 12-02-2023 10:20:02

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0231 VEGA SEVERINO M1 M55+ DD TEAM SERAING00:18:22 03:29

2 0087 Slegers Peter M2 M55+ JMT Mol 00:18:36 03:32

3 0046 Waterschoot Eric M3 M55+ DCLA HALEN 00:20:23 03:52

4 0156 Dekens Danny M4 M55+ Dcla Halen 00:20:37 03:55

5 0006 Ruelens Peter M5 M55+ JMT 00:22:47 04:20

6 0181 Haesen Nico M6 M55+ 00:24:10 04:36

7 0207 Reyskens Geert M7 M55+ 00:24:38 04:41

8 0007 Watté Piet M8 M55+ 00:25:11 04:47

9 0180 elmekki mustapha M9 M55+ r.f.c.liege  athltisme00:26:21 05:01

10 0167 Vandikkelen Jan M10 M55+ 00:26:56 05:07

11 0119 Swalens Dirk M11 M55+ AVT 00:26:57 05:08

12 0116 Linten Marc M12 M55+ Road Runners Haspengouw00:28:58 05:31

13 0239 Emonds Henri Joseph M13 M55+ ZLTC 00:29:47 05:40

14 0163 haekens jean-marie M14 M55+ mattel en spattel 00:29:48 05:40

15 0241 pet vanham M15 M55+ nee 00:32:33 06:12

16 5018 Rigo Patrick M16 M55+ 00:33:59 06:28



V&B Dakwerkencup - 5KM - Mannen 65+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 12-02-2023 10:20:02

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0128 Kennes Ludo M1 M55+ MAES-SQM Runningteam00:23:52 04:32

2 0215 Sauwens Valre Louis M2 M55+ 00:23:58 04:33

3 0219 collas norbert M3 M55+ hoeseltrun 00:24:16 04:37

4 0135 Lathouwers Gust M4 M55+ 00:24:29 04:39

5 0090 Castermans Johnny M5 M55+ Looise AC 00:24:41 04:42

6 0113 Theys Paul M6 M55+ 00:27:08 05:10

7 5025 Vanschoonwinkel Georges M7 M55+ Bokkerijdersteam 00:29:15 05:34

8 5035 Luts Daniël M8 M55+ DCLA Halen 00:31:22 05:58

9 0038 vereecken rudi M9 M55+ ACA 00:31:38 06:01

10 0212 Vanlingen Eugne Jean M10 M55+ RRH 00:32:11 06:07

11 0100 Thiry Jean Pierre M11 M55+ 00:33:10 06:19

12 0059 Van Lindt Tony M12 M55+ 00:33:32 06:23

13 5039 Grouwels jos M13 M55+ 01:51:22 21:12



V&B Dakwerkencup - 5KM - Vrouwen 35-
Startuur : 12-02-2023 10:20:02

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0033 Haex Kelly V1 V35- AVT 00:19:57 03:48

2 0198 Slegers Anne-Sophie V2 V35- ADD 00:21:14 04:02

3 5012 Vanschoonwinkel Kyra V3 V35- ADD 00:21:21 04:04

4 0083 Vaesen Britt V4 V35- AVT 00:21:28 04:05

5 0068 Heylen Marie-laure V5 V35- Avt 00:21:48 04:09

6 0037 Stoffels Lauren V6 V35- AC Alken 00:22:03 04:12

7 0114 Caluwaerts Anouck V7 V35- ADD 00:22:54 04:21

8 0140 Simons Debbie V8 V35- SACN 00:23:10 04:24

9 0141 Lismont Jonalien V9 V35- ADD Tongeren 00:23:29 04:28

10 0022 Goijens Nancy V10 V35- Trisport MNK 00:24:29 04:39

11 0177 Cuyx Femke V11 V35- Add Tongeren 00:24:30 04:40

12 0136 Cuenen Sina V12 V35- ADD Kortessem-Hoeselt00:25:08 04:47

13 0089 Vandecaetsbeek Valérie V13 V35- 00:25:23 04:50

14 0067 Heylen Amélie V14 V35- Avt 00:25:31 04:51

15 0111 Dubois Nina V15 V35- ADD Tongeren 00:25:57 04:56

16 0071 Schrooten Hanne V16 V35- AVT Houthalen 00:26:09 04:58

17 0021 Snoekx Paula V17 V35- AVT 00:26:44 05:05

18 0065 Uva Letizia V18 V35- Avt 00:26:51 05:06

19 0178 Teti Ilaria V19 V35- Avt 00:26:59 05:08

20 0035 T. E. V20 V35- AVT 00:27:05 05:09

21 0217 Thys Stien V21 V35- 00:27:06 05:09

22 0027 Markopoulos Josephine V22 V35- Hoeselt Run 00:27:38 05:15

23 5017 Arnauts Liene V23 V35- Tact 00:28:29 05:25

24 0093 Dupont Jitte V24 V35- avt hasselt 00:28:42 05:28

25 0029 Kozanidis Delia V25 V35- Avt Maasmechelen00:28:48 05:29

26 0106 Jooken Jinthe V26 V35- AVT Hasselt 00:28:56 05:30

27 5064 Dumont Laura V27 V35- GS Running Team00:29:02 05:31

28 0148 Valcke Oona V28 V35- Avt 00:29:06 05:32

29 0044 Peeters Sophie V29 V35- 00:29:08 05:32

30 0227 berings iluna V30 V35- AVT 00:29:13 05:33

31 0052 Sprangers Charlotte V31 V35- 00:29:30 05:37

32 0218 Renier Lene V32 V35- AVT 00:30:29 05:48

33 0197 Roekaerts Manou V33 V35- AVT 00:30:41 05:50

34 0107 Jooken Zihna V34 V35- AVT Hasselt 00:30:48 05:52

35 0063 Vanderveken Eugénie V35 V35- Mijn Hond Genk 00:31:00 05:54

36 0103 Vermeulen Joëlle V36 V35- Avt Houthalen 00:31:52 06:04

37 0060 Lierman Fleur V37 V35- Avt de toekomst Houthalen00:31:53 06:04

38 0062 Van Uffel Joni V38 V35- Mijn Hond Genk 00:32:12 06:08



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

39 0072 Lodewyckx Minne V39 V35- 00:32:16 06:08

40 0012 Cuyvers Marjolein V40 V35- 00:32:18 06:09

41 0108 Calibo Roxanne V41 V35- 00:32:25 06:10

42 0070 Lodewyckx Hannah V42 V35- 00:32:26 06:10

43 0057 Ruffolo Fiona V43 V35- AVT Houthalen 00:32:31 06:11

44 0137 Dendas Charline V44 V35- AVT Hasselt 00:33:09 06:18

45 0236 Driesen Robinn V45 V35- AVT 00:33:30 06:22

46 0229 Sorgeloos Elena V46 V35- 00:33:35 06:23

47 0102 Loenders Lene V47 V35- Avt 00:33:37 06:24

48 0235 Driesen Mia V48 V35- 00:33:39 06:24

49 0099 Vandersmissen Hanne V49 V35- Dwangbubbel 00:33:41 06:24

50 0164 Hermans Elien V50 V35- 00:33:44 06:25

51 0047 D’Arpino Nora V51 V35- Avt houthalen 00:34:05 06:29

52 0154 Balligand Olivia V52 V35- 00:34:39 06:36

53 0101 Thiry Marie V53 V35- AVT 00:35:03 06:40

54 0030 Moesen Alexe V54 V35- AVT 00:35:25 06:44

55 0125 Biesmans Mirthe V55 V35- 00:36:34 06:57

56 0124 Biesmans Heleen V56 V35- AVT Hasselt 00:39:05 07:26

57 0225 Coenen Romy V57 V35- Avt Houthalen 00:39:10 07:27

58 0210 Vannitsen Laura V58 V35- 00:39:34 07:32

59 0054 Moyersoen Salomé V59 V35- 00:41:08 07:50



V&B Dakwerkencup - 5KM - Vrouwen 35+
Startuur : Startuur : 12-02-2023 10:20:02

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5042 Mechelmans Tamara V1 V35+ 00:22:49 04:20

2 5027 Vanneste Liesbeth V2 V35+ GS Running Team00:22:56 04:22

3 5078 Croughs An V3 V35+ Run TMC 00:23:49 04:32

4 0193 Degens Saskia V4 V35+ Looise 00:23:55 04:33

5 0147 Rahmani Fatima V5 V35+ RFCL 00:25:21 04:49

6 5010 Pauwels Jill V6 V35+ GS Running Team00:26:34 05:03

7 0118 Sallaerts Saartje V7 V35+ avt 00:26:54 05:07

8 0040 Van den Bosch Nathalie V8 V35+ 00:28:10 05:21

9 0162 Merken Cindy V9 V35+ Hoeselt Run 00:28:36 05:26

10 0105 Keunen Tamara V10 V35+ AVT Oudsbergen 00:28:57 05:30

11 0201 Ooms Nele V11 V35+ 00:29:26 05:36

12 0086 De Ceulaer Kim V12 V35+ 00:29:42 05:39

13 0085 Pallen Mariet V13 V35+ 00:29:45 05:40

14 0019 Hubrechts Elke V14 V35+ ADD Tongeren 00:29:49 05:40

15 0045 Creemers Ine V15 V35+ 00:30:04 05:43

16 0165 Houben Jade V16 V35+ 00:30:23 05:47

17 0014 Vandermaesen Elise V17 V35+ 00:30:30 05:48

18 0221 Vanderbruggen Caroline Gilberte V18 V35+ 00:32:23 06:10

19 0017 marcoen petra V19 V35+ 00:32:34 06:12

20 0129 Narinx Katrien V20 V35+ 00:32:37 06:12

21 0152 Wouters Marth V21 V35+ Bokkerijders Team Wellen00:32:51 06:15

22 0176 Thoelen Stéphanie V22 V35+ 00:32:57 06:16

23 0131 Rens Liesbeth V23 V35+ JMT Mol 00:33:05 06:18

24 0179 Bex Stefanie V24 V35+ 00:33:07 06:18

25 0138 Frederix Julie V25 V35+ AVT Hasselt 00:33:18 06:20

26 0175 Cox Janneke V26 V35+ 00:33:28 06:22

27 0150 Houben Karen V27 V35+ 00:33:42 06:25

28 0143 Engelen Nele V28 V35+ 00:33:49 06:26

29 0120 Conjaerts Eva V29 V35+ 00:33:50 06:26

30 0155 Timmermans Annick V30 V35+ 00:34:41 06:36

31 0196 Cuyvers Aline V31 V35+ 00:34:42 06:36

32 0066 Bosmans Sandra V32 V35+ 00:36:27 06:56



V&B Dakwerkencup - 5KM - Vrouwen 45+
Startuur : Startuur : Startuur : 12-02-2023 10:20:02

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0091 Sluijsmans Isabella V1 V35+ ADD 00:21:26 04:04

2 5019 Cambré Sandra V2 V35+ Coyote Sports Team00:26:18 05:00

3 0151 uitdebroeks anja V3 V35+ ac alken 00:28:19 05:23

4 5074 Massonet Marleen V4 V35+ 00:29:04 05:32

5 0050 Schoofs Saskia V5 V35+ 00:29:44 05:39

6 5075 Vanhex An V6 V35+ Bokkerijdersteam 00:30:01 05:43

7 0004 Baartwijk Marjon V7 V35+ 00:30:25 05:47

8 0078 Gelders Greet V8 V35+ 00:32:08 06:07

9 0134 Delissen Marleen V9 V35+ 00:32:21 06:09

10 0222 De Smedt Ellen V10 V35+ Tenkie 00:32:22 06:09

11 0121 Delissen Sonja V11 V35+ 00:32:22 06:09

12 5065 Briers Annemie V12 V35+ 00:33:17 06:20

13 5000 D’Exelle Suzy V13 V35+ Hoeselt run 00:33:57 06:28

14 0079 Gelders Martine V14 V35+ RRH 00:36:47 07:00

15 0053 Licea Kirenia V15 V35+ 00:41:06 07:49



V&B Dakwerkencup - 5KM - Vrouwen 55+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 12-02-2023 10:20:02

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0220 Morato Maria Dolores V1 V55+ ac genk 00:30:43 05:51

2 0061 Lemmens Martine V2 V55+ Mijn Hond Genk 00:30:58 05:53

3 0122 Corthier Anne-Marie V3 V55+ Kortessem 00:32:38 06:12

4 0153 Maes Nadine V4 V55+ Bokkerijders Team Wellen00:33:13 06:19

5 5058 Pittomvils Marie-Anne V5 V55+ Speelhofrunners 00:33:20 06:20

6 0166 Doucet Danielle V6 V55+ 00:33:41 06:24

7 0024 Christens Nelly V7 V55+ 00:36:42 06:59



V&B Dakwerkencup - 5KM - Vrouwen 65+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 12-02-2023 10:20:02

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5024 Plevoets Henriette V1 V55+ Bokkerijdersteam Wellen00:28:53 05:30




